IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA

O Município de Sorriso - MT, torna público para o conhecimento dos interessados houve falha na informação constante no
item 7.4, alíneas “g” do Edital da Chamada Pública nº 001/2023, tendo como objeto “SELECIONAR EMPRESA DO
SEGMENTO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS E OBRAS, PARA POSTERIORMENTE
APRESENTAR JUNTO A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CONSUBSTANCIADOS NA PRODUÇÃO DE
APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES HABITACIONAIS, RESIDENCIAIS VERTICAIS EM EMPREENDIMENTO
COMPOSTO COM SALA, DOIS QUARTOS, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL E ÁREA DE SERVIÇO, COM ÁREA
CONSTRUÍDA MÍNIMA DE 45 (QUARENTA E CINCO) M2, OBJETIVANDO A CONSTRUÇÃO DE HABITAÇÃO NO
ÂMBITO DO PROGRAMA SER FAMÍLIA HABITAÇÃO, DISPOSTO NA LEI ESTADUAL Nº 11.587 DE 26 DE NOVEMBRO
DE 2021 E DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS AO CASO”, que será realizada às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso
- MT), DO DIA 05 DE JUNHO DE 2023, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre,
n. 2.525, Centro - Sorriso - MT, conforme a seguir:

Onde se lê:

7.4. DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:

(...)

g) Para atendimento das exigências de qualificação técnico-operacional com vistas a avaliar a capacidade produtiva e o
conhecimento técnico da licitante, em razão de

Leia-se:

7.4. DA QUALIFICAÇÃO
TÉCNICA:

(...)

g) (SUPRIMIDO)

Pelo fato da presente errata, não afetar diretamente ou indiretamente os interessados na elaboração da proposta ou
organização da documentação, fica mantida a data de recebimento da documentação inicialmente prevista. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente, das 07:00 às 13:00 horas, através do telefone (66) 3545-4700 ou pelo e-mail: licitacaosorrisomt@hotmail.com.
Publique-se, Registre-se e Intime-se.

Sorriso - MT, 01 de junho de 2023.

Ari Genézio Lafin - Prefeito Municipal de Sorriso - MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: be43a492

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:44:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial